
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

г Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению районного 
конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Совет­
ско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с положением о проведении районного конкурса «Луч­
шее территориальное общественное самоуправление Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края», утвержденным постановлением 
Главы Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 
18.09.2024 № 522, Администрация Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению районного конкур­
са «Лучшее территориальное общественное самоуправление Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края» в следующем соста­
ве:
Положенцева
Олеся Александровна

- Врип Главы Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края, председа­
тель комиссии

Члены комиссии:
Антипина
Ирина Витальевна

Вазика
Наталия Анатольевна

Зацепина
Елена Викторовна

- главный специалист отдела архитектуры и гра­
достроительства Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края
- председатель Общественного совета Советско- 
Гаванского
ского края

депутат
Г аванского
ского края,
ско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края
- председатель Собрания депутатов Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края

муниципального района Хабаров-

Советско- 
Хабаров-

Собрания депутатов 
муниципального района 
член Общественного совета Совет-

Мальцева
Надежда Валерьевна

ПА 001723 &
МАУ «‘Р.г.-С. >> Заказ 820. Тираж 1()(Ю 2023г



2

Погибельная
Елена Витальевна

- Управляющий делами Администрации Со­
ветско-Гаванского муниципального района 
Хабаровского края

Расторгуева
Екатерина Владимировна

- начальник отдела анализа и экономической 
политики Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип Главы Советско-Гаванского Z)
муниципального района //
Хабаровского края Положенцева


